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COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA E AVALIAÇÃO 

DE TÍTULOS DO  PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SME – EDITAL Nº 02/2024 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Provisório da 

Prova Objetiva e Avaliação de Títulos (conforme estabelecido no Capítulo 9. do Edital de Abertura), a qual foi realizada no dia 12 de janeiro de 2025, referente 

ao Processo Seletivo Simplificado - SME – Edital nº 02/2024. 

O resultado está disponível para consulta nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PEREIRAS (www.pereiras.sp.gov.br) 

O presente Edital apresenta o Resultado Provisório da Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado, em ordem de classificação, na seguinte sequência: 

número de posição, número de inscrição, nome do candidato, critério de desempate, nota da prova, nota de título ( quando houver), nota final e status (APROVADO 

– Candidato Aprovado para o preenchimentoda vaga / HABILITADO - Candidato Habilitado / AUSENTE – Candidato ausente à Prova). 

O Resultado Final da Prova Objetiva e Avaliação de Títulos, do Processo Seletivo Simplificado – SME - Edital Nº 02/2024 – da PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PEREIRAS, será publicado nos sites da NCP CONCURSOS PÚBLICOS (www.ncpconcursos.com.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS 

(www.pereiras.sp.gov.br), na data de 31 de janeiro de 2025. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital Nº 02/2024 do Processo Seletivo Simplificado. 

 
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se. 

 
Pereiras, 22 de janeiro de 2025. 

 

 
Osmar Pasqualino Rodrigues Ramos Junior 

Prefeito Municipal 
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LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o nome ou nº de inscrição desejado.

201 - Professor de Educação Básica I – PEB I | Nível Superior
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 5051 VALBER AIRES DE ARRUDA não 23.33 26.66 26.66 29/10/1994 76.65 76.65 Aprovado
2 5213 GISLENE CRISTINA PIRES não 26.66 26.66 20.00 05/11/1975 73.32 3.00 76.32 Habilitado
3 5235 LILIAN CRISTINA BRANCO DA SILVA não 23.33 23.33 26.66 02/05/1979 73.32 2.00 75.32 Habilitado
4 5211 CAMILA CRISTINA ALBANO RIBEIRO não 26.66 23.33 23.33 30/05/1992 73.32 1.00 74.32 Habilitado
5 5130 JULIETE APARECIDA DE CAMARGO CEZAR não 26.66 20.00 26.66 19/01/1994 73.32 73.32 Habilitado
6 5167 ADRIANA MARIA VALDRIGHI DE MIRANDA não 30.00 20.00 20.00 04/05/1977 70.00 70.00 Habilitado
7 5095 LUCIANE KISHIBE SILVA não 23.33 20.00 26.66 06/08/1977 69.99 69.99 Habilitado
8 5238 MILENE DAS GRACAS FERREIRA não 33.33 23.33 10.00 19/10/1998 66.66 1.00 67.66 Habilitado
9 5101 GABRIEL DAVID PACHECO não 33.33 16.67 16.67 07/09/1995 66.67 66.67 Habilitado

10 5207 BRUNA ISIS DA SILVA MARCELINO não 26.66 16.67 23.33 22/07/1983 66.66 66.66 Habilitado
11 5241 JULIETE MATILDE FERREIRA SANT´ANA não 23.33 23.33 20.00 01/10/1989 66.66 66.66 Habilitado
12 4959 CARMEM LUISA SICA DE CAMILO não 23.33 20.00 23.33 23/02/1983 66.66 66.66 Habilitado
13 5250 MARILDA RODRIGUES LARA MACIEL não 30.00 20.00 13.33 20/10/1977 63.33 2.00 65.33 Habilitado
14 5090 ANA PAULA GONÇALVES não 26.66 20.00 16.67 31/07/1978 63.33 1.00 64.33 Habilitado
15 5220 MAÍRA CILENE DE PAULA OLIVEIRA não 26.66 20.00 16.67 03/01/1981 63.33 1.00 64.33 Habilitado
16 5229 KELLY CRISTINA ZENTHOFER DE SOUZA não 33.33 16.67 13.33 06/10/1988 63.33 63.33 Habilitado
17 5066 BRUNA DUGNANI não 26.66 16.67 20.00 22/06/1996 63.33 63.33 Habilitado
18 5134 MARCIA CRISTINA AFONSO não 26.66 16.67 16.67 21/08/1972 60.00 2.00 62.00 Habilitado
19 4971 JULIANA BORGES PINTO CORREIA não 26.66 16.67 16.67 07/08/1998 60.00 2.00 62.00 Habilitado
20 5190 SOLANGE APARECIDA KLETTINGER não 23.33 16.67 20.00 09/08/1966 60.00 2.00 62.00 Habilitado
21 5006 DIÓGENES JOSÉ MARTINS JUNIOR não 23.33 13.33 23.33 16/06/1988 59.99 2.00 61.99 Habilitado
22 4982 LUCIANE BECHARA MEDEIROS não 26.66 20.00 13.33 23/03/1979 59.99 1.00 60.99 Habilitado
23 5269 DILMA CEZAR DE ANDRADE não 23.33 13.33 23.33 11/09/1973 59.99 1.00 60.99 Habilitado
24 5205 PRISCILA MARIA PRESTES MIRAMONTES não 30.00 20.00 10.00 04/11/2001 60.00 60.00 Habilitado
25 5028 RENATA APARECIDA MARTINS ALMEIDA não 30.00 13.33 16.67 10/08/1980 60.00 60.00 Habilitado
26 5177 ALESSANDRA APARECIDA DE SIQUEIRA CORREA não 26.66 16.67 16.67 13/10/1987 60.00 60.00 Habilitado
27 5154 MARIA GABRIELA DOS SANTOS NASCIMENTO não 26.66 16.67 16.67 03/11/1998 60.00 60.00 Habilitado
28 5093 DANIELE APARECIDA PEREIRA DA ROCHA não 30.00 10.00 16.67 05/11/1983 56.67 2.00 58.67 Habilitado
29 5261 LIGIA PATRÍCIA JARDIM FERREIRA não 26.66 16.67 13.33 05/05/1971 56.66 2.00 58.66 Habilitado
30 5078 ADRIANA RACHEL COSTA OLIVEIRA não 30.00 20.00 6.67 07/02/1977 56.67 1.00 57.67 Habilitado
31 5187 CÍNTIA MARIA FÉSCINA DE ALMEIDA não 30.00 20.00 6.67 08/11/1981 56.67 1.00 57.67 Habilitado
32 5115 RENATA MARIANO SERAFIM não 30.00 10.00 16.67 21/01/1989 56.67 1.00 57.67 Habilitado
33 5002 JOSUÉ ISRAEL DA SILVA não 33.33 13.33 10.00 07/07/1995 56.66 1.00 57.66 Habilitado
34 5031 CAMILA DE CAMPOS PARISE não 26.66 13.33 16.67 30/12/1998 56.66 1.00 57.66 Habilitado
35 5172 MONIQUE STEFANI GÓIS GOUVEIA não 23.33 16.67 16.67 03/03/1987 56.67 56.67 Habilitado
36 5152 ELAINE ALVES PEREIRA não 20.00 20.00 16.67 27/05/1981 56.67 56.67 Habilitado
37 5191 CARLA ANSELMO MARTINEZ não 26.66 20.00 10.00 28/12/1975 56.66 56.66 Habilitado
38 5128 JULIANA APARECIDA DE CAMARGO CEZAR não 26.66 20.00 10.00 19/01/1994 56.66 56.66 Habilitado
39 5173 CYNTHIA FRANCO MACHADO não 26.66 16.67 13.33 31/07/1982 56.66 56.66 Habilitado
40 5092 SHEILA CRISTINA DA ROCHA não 23.33 20.00 13.33 11/04/1985 56.66 56.66 Habilitado
41 5263 KATIA APARECIDA DE PAULA LEITE não 23.33 13.33 20.00 23/03/1974 56.66 56.66 Habilitado



42 5254 ELAINE CRISTINA SANTA ROSA BARBOSA não 23.33 13.33 20.00 14/06/1978 56.66 56.66 Habilitado
43 5038 ERICA JANAINA DE SOUZA BATISTA não 23.33 13.33 16.67 10/09/1979 53.33 2.00 55.33 Habilitado
44 5266 EIDE JAQUELINE DE CAMARGO não 16.67 13.33 23.33 13/01/1984 53.33 2.00 55.33 Habilitado
45 5199 JULIANA APARECIDA DA SILVA ESPIRITO SANTO VIRE não 23.33 10.00 20.00 09/02/1984 53.33 1.00 54.33 Habilitado
46 5170 ANA PAULA CAVALHEIRO não 26.66 13.33 13.33 28/05/1981 53.32 1.00 54.32 Habilitado
47 5233 BRUNO EDUARDO BERTIN não 26.66 13.33 13.33 13/11/1996 53.32 1.00 54.32 Habilitado
48 4958 AMANDA MIQUILINA PIRES TOMAZELA não 30.00 16.67 6.67 02/11/1986 53.34 53.34 Habilitado
49 5016 PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA não 30.00 6.67 16.67 10/07/1991 53.34 53.34 Habilitado
50 5256 ÉRICA BALDOINO RODRIGUES BUENO DE ALMEIDA não 20.00 16.67 16.67 30/04/1995 53.34 53.34 Habilitado
51 5116 ELAINE APARECIDA MOISES sim 26.66 20.00 6.67 20/09/1962 53.33 53.33 Habilitado
52 4992 BRENDA EDUARDA RODRIGUES DE LIMA não 23.33 20.00 10.00 19/04/1994 53.33 53.33 Habilitado
53 5196 PAOLA BARBETA CATO não 23.33 16.67 13.33 09/04/1998 53.33 53.33 Habilitado
54 5004 DYNAH CAPITANI CARVALHO MACEDO não 26.66 16.67 6.67 30/06/1982 50.00 1.00 51.00 Habilitado
55 5135 VANESSA BENEVIDES DE ANASTÁCIO não 26.66 20.00 3.33 16/06/1975 49.99 49.99 Não Habilitado
56 5112 BRUNA CAROLINE AGUIAR não 23.33 23.33 3.33 31/07/1998 49.99 49.99 Não Habilitado
57 4990 DENISE BERTIN DE OLIVEIRA não 23.33 13.33 13.33 30/06/1982 49.99 49.99 Não Habilitado
58 5036 ALINE APARECIDA SIQUEIRA CAMARGO não 30.00 6.67 10.00 08/07/1989 46.67 46.67 Não Habilitado
59 4978 PATRICIA APARECIDA MARTINS não 23.33 16.67 6.67 01/12/1971 46.67 46.67 Não Habilitado
60 5030 CRISTIANE ELLENN ZULIANI DOS SANTOS não 20.00 16.67 10.00 07/06/1974 46.67 46.67 Não Habilitado
61 5070 LUCIANA GOUDINHO VERON DA SILVA não 20.00 16.67 10.00 21/05/1977 46.67 46.67 Não Habilitado
62 4974 CLAUDIA BENEDITA MARTINS DE ARRUDA não 16.67 20.00 10.00 02/09/1976 46.67 46.67 Não Habilitado
63 5178 MAIRA JAQUELINE CARDONHA DE OLIVEIRA não 16.67 16.67 13.33 12/11/1984 46.67 46.67 Não Habilitado
64 5008 ANA CLAUDIA MARTINS não 16.67 13.33 16.67 18/08/1993 46.67 46.67 Não Habilitado
65 5010 MILENA MARIA BATISTA PONTES não 16.67 13.33 16.67 01/06/1998 46.67 46.67 Não Habilitado
66 5089 BIANCA BURATTI não 26.66 6.67 13.33 28/05/2001 46.66 46.66 Não Habilitado
67 5264 ADRIANA BRISOTTI BERTOLI não 23.33 13.33 10.00 21/12/1978 46.66 46.66 Não Habilitado
68 5242 LUCIANA REGINA DE CAMARGO não 23.33 13.33 10.00 06/02/1990 46.66 46.66 Não Habilitado
69 5139 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA RIBEIRO não 23.33 13.33 10.00 13/04/2003 46.66 46.66 Não Habilitado
70 5047 VILMA DE LIMA CABANE CHAGAS GARCIA não 23.33 10.00 13.33 17/07/1981 46.66 46.66 Não Habilitado
71 4969 ALESSANDRA BATISTA LUIZ não 16.67 16.67 10.00 05/03/1986 43.34 43.34 Não Habilitado
72 5223 MICHELE CRISTINA DA SILVA não 23.33 13.33 6.67 25/02/1986 43.33 43.33 Não Habilitado
73 5102 THAIS ALANA DA SILVA não 20.00 13.33 10.00 28/06/2000 43.33 43.33 Não Habilitado
74 5226 MARIA ROSELI DE MIRANDA NUNES não 13.33 16.67 13.33 23/03/1970 43.33 43.33 Não Habilitado
75 5022 TALIA MARIANO DE AZEVEDO não 26.66 13.33 3.33 31/08/1997 43.32 43.32 Não Habilitado
76 5027 ROGÉRIA DE LOURDES ADRIANO não 23.33 0.00 16.67 07/10/1970 40.00 40.00 Não Habilitado
77 4976 GIOVANA APARECIDA PAES DA SILVA não 20.00 10.00 10.00 28/06/1981 40.00 40.00 Não Habilitado
78 5144 ANDRÉA CRISTINA DA SILVA AMEOMO não 20.00 6.67 13.33 05/07/1969 40.00 40.00 Não Habilitado
79 5181 LAIS JOANA BELINI não 16.67 13.33 10.00 04/01/1995 40.00 40.00 Não Habilitado
80 5183 BRUNA MARIA GOMES ROSSI não 16.67 10.00 13.33 08/01/1986 40.00 40.00 Não Habilitado
81 5057 RAQUEL CRISTINA DA SILVA não 10.00 10.00 20.00 24/09/1998 40.00 40.00 Não Habilitado
82 5033 IRAIDE MARIA DE OLIVEIRA SILVA sim 16.67 10.00 10.00 20/09/1959 36.67 36.67 Não Habilitado
83 5060 ROSANGELA FUMAGALLI LISUM não 23.33 6.67 6.67 19/06/1967 36.67 36.67 Não Habilitado
84 5105 LILIAN CUSTODIO DE ALMEIDA não 16.67 10.00 10.00 31/10/1989 36.67 36.67 Não Habilitado
85 5179 MAURIDES LEITE PEREIRA sim 10.00 10.00 10.00 09/11/1964 30.00 30.00 Não Habilitado
86 4965 IZABEL MARIANA DE CAMARGO não 13.33 10.00 3.33 13/10/1967 26.66 26.66 Não Habilitado
87 5081 MARIA ANGELA SAMPAIO PIRES não 0.00 0.00 0.00 14/12/1965 0.00 0.00 Ausente
88 5245 DIONILDES MARIA LU DE SOUZA não 0.00 0.00 0.00 14/11/1966 0.00 0.00 Ausente



89 5258 MARCIA REGINA LEME não 0.00 0.00 0.00 22/11/1971 0.00 0.00 Ausente
90 5053 MAGALI EDUARDA BERNARDES BONILHA não 0.00 0.00 0.00 18/05/1972 0.00 0.00 Ausente
91 4989 ONICE LORENA SIMÕES não 0.00 0.00 0.00 01/03/1973 0.00 0.00 Ausente
92 5034 REGIANE MICHELE CINTI MARTINS não 0.00 0.00 0.00 15/11/1976 0.00 0.00 Ausente
93 5035 RENATA ZANETINE GOMES PINTO OLIVEIRA não 0.00 0.00 0.00 01/01/1979 0.00 0.00 Ausente
94 5180 MARIA HELENA DE LIMA não 0.00 0.00 0.00 02/01/1983 0.00 0.00 Ausente
95 5192 FERNANDA JAQUELINE PACILEO SILVEIRA não 0.00 0.00 0.00 06/07/1983 0.00 0.00 Ausente
96 5155 MARIA GERUSA OLIVEIRA DE MELLO não 0.00 0.00 0.00 08/06/1984 0.00 0.00 Ausente
97 5037 EMILENE CIRINO FRANCO não 0.00 0.00 0.00 23/10/1985 0.00 0.00 Ausente
98 5073 GLEYCEANY SADALA DA SILVA ABRANTES não 0.00 0.00 0.00 18/09/1986 0.00 0.00 Ausente
99 5265 ROBERTA ASSIS DA SILVA não 0.00 0.00 0.00 29/07/1987 0.00 0.00 Ausente

100 5110 ALINE TOMAS CARDOSO não 0.00 0.00 0.00 21/06/1988 0.00 0.00 Ausente
101 5158 JANETE APARECIDA VIEIRA BATISTA não 0.00 0.00 0.00 23/05/1989 0.00 0.00 Ausente
102 4984 ANDRÉIA LUIZ ROCHA não 0.00 0.00 0.00 19/10/1989 0.00 0.00 Ausente
103 5045 ALINE BRONDANI PEDRETTI não 0.00 0.00 0.00 06/02/1996 0.00 0.00 Ausente
104 5249 GIULIA VITÓRIA IZIDORO não 0.00 0.00 0.00 07/09/1999 0.00 0.00 Ausente
105 5113 VITORIA SOARES não 0.00 0.00 0.00 09/04/2002 0.00 0.00 Ausente

202 - Professor de Educação Básica Infantil – PEBIN | Nível Superior
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 5080 SANDRA CRISTINA SEBASTIÃO FERNANDES não 33.33 23.33 26.66 29/10/1969 83.32 2.00 85.32 Aprovado
2 5240 ROSANA DOS SANTOS BRUGNERA não 30.00 20.00 30.00 20/12/1987 80.00 1.00 81.00 Habilitado
3 5185 RENATA APARECIDA MARTINS ALMEIDA não 33.33 16.67 30.00 10/08/1980 80.00 80.00 Habilitado
4 4964 RENATA JORGE CURI MARCELO não 26.66 20.00 30.00 13/12/1970 76.66 1.00 77.66 Habilitado
5 5215 CARMEM LUISA SICA DE CAMILO não 30.00 20.00 26.66 23/02/1983 76.66 76.66 Habilitado
6 5132 MARIANA MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA MACIEL não 26.66 20.00 30.00 23/05/1993 76.66 76.66 Habilitado
7 5162 EDNA GALVAO não 26.66 16.67 30.00 13/05/1972 73.33 2.00 75.33 Habilitado
8 5200 JULIANA APARECIDA DA SILVA ESPIRITO SANTO VIRE não 30.00 10.00 33.33 09/02/1984 73.33 1.00 74.33 Habilitado
9 5212 CAMILA CRISTINA ALBANO RIBEIRO não 33.33 13.33 26.66 30/05/1992 73.32 1.00 74.32 Habilitado

10 4972 JULIANA BORGES PINTO CORREIA não 26.66 16.67 26.66 07/08/1998 69.99 2.00 71.99 Habilitado
11 5063 ALESSANDRA APARECIDA DE SIQUEIRA CORREA não 30.00 16.67 23.33 13/10/1987 70.00 1.00 71.00 Habilitado
12 5041 ANDRÉA AGUIAR LANDIM PEREIRA não 33.33 6.67 30.00 31/12/1985 70.00 70.00 Habilitado
13 5222 MAÍRA CILENE DE PAULA OLIVEIRA não 23.33 16.67 30.00 03/01/1981 70.00 70.00 Habilitado
14 5208 BRUNA ISIS DA SILVA MARCELINO não 33.33 13.33 23.33 22/07/1983 69.99 69.99 Habilitado
15 5259 ELIZABETE DE CAMARGO não 26.66 13.33 26.66 18/04/1979 66.65 1.00 67.65 Habilitado
16 5159 THAIS LEME GOUVEIA BARRADAS não 30.00 6.67 30.00 12/05/1993 66.67 66.67 Habilitado
17 5017 PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA não 33.33 10.00 23.33 10/07/1991 66.66 66.66 Habilitado
18 5168 ADRIANA MARIA VALDRIGHI DE MIRANDA não 30.00 13.33 23.33 04/05/1977 66.66 66.66 Habilitado
19 4960 ALINE APARECIDA SIQUEIRA CAMARGO não 26.66 20.00 20.00 08/07/1989 66.66 66.66 Habilitado
20 5007 DIÓGENES JOSÉ MARTINS JUNIOR não 16.67 16.67 30.00 16/06/1988 63.34 2.00 65.34 Habilitado
21 5087 ANIELLI CRISTINA KRUSINSKI INACIO não 26.66 13.33 23.33 19/09/1991 63.32 2.00 65.32 Habilitado
22 5224 MICHELE CRISTINA DA SILVA não 26.66 13.33 23.33 25/02/1986 63.32 1.00 64.32 Habilitado
23 4967 BEATRIZ TOCCHIO LAGOA não 30.00 16.67 16.67 27/09/1997 63.34 63.34 Habilitado
24 5129 JULIANA APARECIDA DE CAMARGO CEZAR não 30.00 10.00 23.33 19/01/1994 63.33 63.33 Habilitado
25 4993 BRENDA EDUARDA RODRIGUES DE LIMA não 30.00 6.67 26.66 19/04/1994 63.33 63.33 Habilitado
26 4986 TEREZINHA VIEIRA DA SILVA MARTINS não 26.66 16.67 20.00 08/11/1973 63.33 63.33 Habilitado



27 5206 PRISCILA MARIA PRESTES MIRAMONTES não 23.33 16.67 23.33 04/11/2001 63.33 63.33 Habilitado
28 5091 SHEILA CRISTINA DA ROCHA não 23.33 10.00 30.00 11/04/1985 63.33 63.33 Habilitado
29 5143 SELMY FEREIRA PORTO SARTORI não 26.66 13.33 23.33 22/07/1967 63.32 63.32 Habilitado
30 4970 ALESSANDRA BATISTA LUIZ não 16.67 16.67 26.66 05/03/1986 60.00 2.00 62.00 Habilitado
31 5234 ROSANA DESSOTTI não 20.00 13.33 26.66 14/02/1989 59.99 2.00 61.99 Habilitado
32 5140 MARIA HELENA DE LIMA não 30.00 10.00 20.00 02/01/1983 60.00 1.00 61.00 Habilitado
33 5228 ANA PAULA PORTO ALVES não 20.00 10.00 30.00 09/10/1984 60.00 1.00 61.00 Habilitado
34 5049 SAMARA FILOMENA DOS SANTOS MOREIRA não 20.00 16.67 23.33 13/12/1977 60.00 60.00 Habilitado
35 5114 VITORIA SOARES não 20.00 16.67 23.33 09/04/2002 60.00 60.00 Habilitado
36 5174 CYNTHIA FRANCO MACHADO não 26.66 13.33 20.00 31/07/1982 59.99 59.99 Habilitado
37 5255 ELAINE CRISTINA SANTA ROSA BARBOSA não 26.66 10.00 23.33 14/06/1978 59.99 59.99 Habilitado
38 5230 KELLY CRISTINA ZENTHOFER DE SOUZA não 26.66 10.00 23.33 06/10/1988 59.99 59.99 Habilitado
39 5237 TAIS DAS GRAÇAS LEITE não 23.33 13.33 23.33 31/03/1978 59.99 59.99 Habilitado
40 5106 LILIAN CUSTODIO DE ALMEIDA não 33.33 6.67 16.67 31/10/1989 56.67 1.00 57.67 Habilitado
41 5094 BERNARDETE DE LIMA não 30.00 10.00 16.67 27/03/1965 56.67 56.67 Habilitado
42 5103 THAIS ALANA DA SILVA não 26.66 6.67 23.33 28/06/2000 56.66 56.66 Habilitado
43 5099 JULIANA CORRÊA COSTA não 23.33 13.33 20.00 17/09/1985 56.66 56.66 Habilitado
44 5011 MILENA MARIA BATISTA PONTES não 20.00 13.33 23.33 01/06/1998 56.66 56.66 Habilitado
45 5145 IRIS CORRÊA VAZ não 20.00 10.00 26.66 16/08/1985 56.66 56.66 Habilitado
46 5243 LUCIANA REGINA DE CAMARGO não 26.66 10.00 16.67 06/02/1990 53.33 1.00 54.33 Habilitado
47 5244 VANI RODRIGUES DE ALMEIDA sim 16.67 16.67 20.00 06/04/1964 53.34 53.34 Habilitado
48 5127 LUCIANE DA SILVA SANTOS não 20.00 16.67 16.67 20/07/1973 53.34 53.34 Habilitado
49 5117 ELAINE APARECIDA MOISES sim 26.66 6.67 20.00 20/09/1962 53.33 53.33 Habilitado
50 5019 PAOLA APARECIDA MANCINI não 23.33 13.33 16.67 03/02/2000 53.33 53.33 Habilitado
51 5071 LUCIANA GOUDINHO VERON DA SILVA não 16.67 13.33 23.33 21/05/1977 53.33 53.33 Habilitado
52 5005 DYNAH CAPITANI CARVALHO MACEDO não 26.66 6.67 16.67 30/06/1982 50.00 1.00 51.00 Habilitado
53 5003 JOSUÉ ISRAEL DA SILVA não 23.33 10.00 16.67 07/07/1995 50.00 1.00 51.00 Habilitado
54 5032 CAMILA DE CAMPOS PARISE não 20.00 10.00 20.00 30/12/1998 50.00 1.00 51.00 Habilitado
55 5077 LARISSA DOS SANTOS SILVA TEODORO não 26.66 6.67 16.67 11/06/2000 50.00 50.00 Habilitado
56 5131 JULIETE APARECIDA DE CAMARGO CEZAR não 23.33 10.00 16.67 19/01/1994 50.00 50.00 Habilitado
57 5217 ELAINE MARIA MACHADO SOTA não 23.33 6.67 20.00 03/11/1984 50.00 50.00 Habilitado
58 5009 ANA CLAUDIA MARTINS não 20.00 13.33 16.67 18/08/1993 50.00 50.00 Habilitado
59 5169 VALDIRENE APARECIDA DE ASSIS VALDRIGHI não 26.66 3.33 20.00 06/03/1971 49.99 49.99 Não Habilitado
60 5184 BRUNA MARIA GOMES ROSSI não 20.00 6.67 20.00 08/01/1986 46.67 46.67 Não Habilitado
61 4977 GIOVANA APARECIDA PAES DA SILVA não 13.33 10.00 23.33 28/06/1981 46.66 46.66 Não Habilitado
62 5188 CÍNTIA MARIA FÉSCINA DE ALMEIDA não 23.33 3.33 16.67 08/11/1981 43.33 43.33 Não Habilitado
63 5248 JOCIMARA ANGELA DE CAMARGO DE SÁ não 16.67 13.33 13.33 13/06/1980 43.33 43.33 Não Habilitado
64 5058 RAQUEL CRISTINA DA SILVA não 10.00 13.33 20.00 24/09/1998 43.33 43.33 Não Habilitado
65 5247 BRUNA GONÇALVES DA SILVA FARIA não 26.66 3.33 13.33 26/04/1995 43.32 43.32 Não Habilitado
66 5149 FERNANDO GOMES COSTA não 23.33 3.33 13.33 27/05/1991 39.99 39.99 Não Habilitado
67 5048 VILMA DE LIMA CABANE CHAGAS GARCIA não 13.33 13.33 10.00 17/07/1981 36.66 36.66 Não Habilitado
68 5227 MARIA ROSELI DE MIRANDA NUNES não 6.67 10.00 16.67 23/03/1970 33.34 33.34 Não Habilitado
69 5082 MARIA ANGELA SAMPAIO PIRES não 0.00 0.00 0.00 14/12/1965 0.00 0.00 Ausente
70 4966 IZABEL MARIANA DE CAMARGO não 0.00 0.00 0.00 13/10/1967 0.00 0.00 Ausente
71 5268 MARILES REGINA CAMARGO LEITE PAESANI não 0.00 0.00 0.00 09/11/1970 0.00 0.00 Ausente
72 5054 MAGALI EDUARDA BERNARDES BONILHA não 0.00 0.00 0.00 18/05/1972 0.00 0.00 Ausente
73 5252 DEISE CRISTIANE TEIXEIRA não 0.00 0.00 0.00 22/06/1976 0.00 0.00 Ausente



74 5075 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA não 0.00 0.00 0.00 31/10/1978 0.00 0.00 Ausente
75 5074 GLEYCEANY SADALA DA SILVA ABRANTES não 0.00 0.00 0.00 18/09/1986 0.00 0.00 Ausente
76 5219 MIRIA HELENA AMARO não 0.00 0.00 0.00 20/12/1994 0.00 0.00 Ausente
77 5018 KAROLINE SILVA NOVACOV não 0.00 0.00 0.00 20/06/1998 0.00 0.00 Ausente
78 5246 JÉSSICA APARECIDA FRANCISCO DOS SANTOS não 0.00 0.00 0.00 17/10/2000 0.00 0.00 Ausente

203 - Professor de Educação Básica II - Educação Física | Nível Superior
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 5052 VALBER AIRES DE ARRUDA não 33.33 30.00 33.33 29/10/1994 96.66 96.66 Aprovado
2 5072 GUSTAVO JUNIOR DA SILVA FURTADO não 33.33 20.00 23.33 26/04/1996 76.66 1.00 77.66 Habilitado
3 5197 LÍDIA SILVA DE OLIVEIRA não 33.33 16.67 26.66 12/08/1999 76.66 1.00 77.66 Habilitado
4 4968 LUCAS APARECIDO FRANCISCO BARBOSA não 30.00 16.67 30.00 17/05/1994 76.67 76.67 Habilitado
5 5046 ALINE BRONDANI PEDRETTI não 30.00 16.67 26.66 06/02/1996 73.33 2.00 75.33 Habilitado
6 5097 RUBENS PAULO PIRES não 33.33 16.67 23.33 17/08/1983 73.33 73.33 Habilitado
7 5231 TIAGO ANSELMO MARIANO não 30.00 20.00 23.33 02/09/1999 73.33 73.33 Habilitado
8 5204 FÁBIO SERAFIM não 30.00 13.33 30.00 26/04/1987 73.33 73.33 Habilitado
9 5068 ANA CÉLIA MESQUITA LEITE GONÇALVES não 33.33 13.33 26.66 17/01/2000 73.32 73.32 Habilitado

10 5189 CARMO JOSE DOMINGUES BRANCO sim 30.00 13.33 26.66 25/05/1962 69.99 69.99 Habilitado
11 5193 JOYCE LUANA DE CAMARGO não 33.33 10.00 26.66 19/10/1987 69.99 69.99 Habilitado
12 5150 JADRIEL ELIAS DA SILVA não 33.33 10.00 23.33 27/03/1997 66.66 2.00 68.66 Habilitado
13 5182 LAIS JOANA BELINI não 33.33 13.33 20.00 04/01/1995 66.66 66.66 Habilitado
14 5171 JOÃO LUIZ FERNANDES não 33.33 10.00 20.00 21/01/1998 63.33 63.33 Habilitado
15 5166 DANDARA CORREIA YABIKU não 30.00 6.67 23.33 10/03/1993 60.00 60.00 Habilitado
16 5153 ELAINE ALVES PEREIRA não 26.66 13.33 20.00 27/05/1981 59.99 59.99 Habilitado
17 5065 PAULA CRISTINA MARTINS DE GOIS não 20.00 6.67 20.00 27/06/1976 46.67 46.67 Não Habilitado
18 5079 CARLOS JOSÉ DE ARAÚJO não 23.33 6.67 3.33 21/11/1976 33.33 33.33 Não Habilitado

204 - Professor de Educação Básica II - Inglês | Nível Superior
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 5214 MARCOS PAULO FERREIRA SARTORI não 20.00 23.33 30.00 02/02/1994 73.33 73.33 Aprovado
2 5042 ANDRÉA AGUIAR LANDIM PEREIRA não 26.66 16.67 10.00 31/12/1985 53.33 53.33 Habilitado
3 4957 ALINE REGINA LEITE não 16.67 3.33 23.33 30/09/1992 43.33 43.33 Não Habilitado
4 4956 VALÉRIA TOMASELA FERRAZ não 3.33 16.67 16.67 30/01/1969 36.67 36.67 Não Habilitado
5 5001 THAIS LEME GOUVEIA BARRADAS não 0.00 10.00 13.33 12/05/1993 23.33 23.33 Não Habilitado
6 5225 IARA DE FÁTIMA RIBEIRO sim 0.00 0.00 0.00 22/04/1963 0.00 0.00 Ausente



205 - Professor de Música | Nível Superior
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 5216 BRUNO NICOLETTI ALONSO não 23.33 23.33 30.00 24/10/1995 76.66 76.66 Aprovado
2 5203 LUANE PERES GOMES não 13.33 20.00 30.00 08/04/2003 63.33 63.33 Habilitado
3 5040 ROSANA DO CARMO FORTUNATO não 10.00 6.67 20.00 23/04/1970 36.67 36.67 Não Habilitado

206 - Professor de Dança | Nível Superior
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 5086 GIULIA SCIORILLI LINO TEODORO não 26.66 10.00 16.67 03/02/2001 53.33 53.33 Aprovado
2 5056 ANDERSON MUNIZ não 16.67 10.00 23.33 17/09/1999 50.00 50.00 Habilitado

207 - Auxiliar de Desenvolvimento Infantil | Nível Superior
POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO IDOSO CONHEC. ESPECÍFICOS PORTUGUÊS MATEMÁTICA DATA NASC NOTA PROVA NOTA TÍTULOS NOTA FINAL STATUS

1 5157 RENATA CAROLINE DA SILVA PINTO não 33.33 26.66 16.67 24/02/1985 76.66 76.66 Aprovado
2 4985 LAIS CORREA DA SILVA não 33.33 16.67 16.67 23/06/1988 66.67 1.00 67.67 Habilitado
3 5025 IVANI PEREIRA DA ROCHA não 33.33 10.00 13.33 20/08/1970 56.66 2.00 58.66 Habilitado
4 5146 IRIS CORRÊA VAZ não 33.33 10.00 13.33 16/08/1985 56.66 56.66 Habilitado
5 5111 JULIANA PEREIRA DA SILVA não 23.33 23.33 10.00 01/09/1987 56.66 56.66 Habilitado
6 5020 PAOLA APARECIDA MANCINI não 26.66 16.67 3.33 03/02/2000 46.66 46.66 Não Habilitado
7 5104 LETICIA PEREIRA DA COSTA não 26.66 6.67 10.00 09/06/1989 43.33 43.33 Não Habilitado
8 5076 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA não 0.00 0.00 0.00 31/10/1978 0.00 0.00 Ausente
9 5108 SANDRA TEIXEIRA não 0.00 0.00 0.00 06/08/1979 0.00 0.00 Ausente


